את שיעור הפיצוי לפי חוק איסור לשון הרע מעמידה התובעת על פיצוי ללא הוכחת נזק .9

א לחוק איסור לשון הרע.7כמשמעותו בסע'

התובעת בכתב התביעה מבקשת להשתית את תביעתה גם על הפרת חוק הגנת הפרטיות, .10

איסור הפליה במוצרים, בשירותים [ וחוק "חוק הגנת הפרטיות]להלן: 1981-תשמ"א

[."חוק איסור אפליה"]להלן: 2000-ובכניסה למקומות ציבוריים, תשס"א

הנתבע
אף הורה פה לא יאיים על הורה אחר, זה לא הדרך

שלנו כהורים.
אני לא אתן לזה במה,

מי שרוצה שיפתח קבוצה בעצמו, לילט
22:28

1992) 555(, 5פ"ד מו)אלמוג,

וננסה להבין האם המונח 'איום' המופנה לאדם ככזה שהוא עתה נשוב אל הדיבור 'איום' .31

מאיים מהווה לשון הרע. אמת הדבר והחוק הפלילי מכיר באיום ככזו שבכוחה לשאת אופי

שלילי. חברתית מבקשים אנו לשרש ולעקר את מוסד האיומים מן החברה הישראלית, וכך

המאיים ואשר זה לשונו: " 1977-לחוק העונשין, תשל"ז 192מוגדרת עבירת האיומים בסע'

על אדם בכל דרך שהיא בפגיעה שלא כדין בגופו, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או

מאסר –בפרנסתו, שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחיד את האדם או להקניטו, דיינו

". לפי שנמשיל הלאה יש ליתן את דעתנו שלצד כל מעשה אסור קיימת מקבילה שלוש שנים

האסור ניצבת 'האזהרה' המותרת.

"לא יראו כעוולה מעשה, שאילו היה חוזר ונשנה לא היה בו כדי

ומזג כרגיל לא היה בא ליצור צביעה לזכות נוגדת, ואדם בר דעת

בנסיבות הנתונות בתלונה על כך"

הגנת זוטי דברים בלשון עדכנית ומודרנית יותר ניתן למצוא בעקרונות היסוד בהצעת החוק

להצ"ח דיני ממונות: 4. וכך הוא לשונו של סע' 2011-דיני ממונות, התשע"א

על "לא תוגש תובענה בשל מעשה קל ערך שאדם סביר לא היה מלין

[. 712, עמ' 595, מס' 2002-]הצעת חוק דיני ממונות, התשע"אכך".